rivulis & aquarum decurfibus, molendinis aquaticis & ventis moveri folitis, fi*

nibus & iimitibus, & omnibus, qu* inter limites poterunt comprehendi, cum
omni jure & pertinentiis , ad candem Infulam pertinentibus & ad villas 8c ad

curias fupradidas apud ipfam Infulam , villas 8c curias easdem cum omni libeî-

tate absque onere fervitii & portorii 8c tallie cujuscunque cum juribus 8c per-

tinentiis præmiiîis ; a nobis noftrisque hæredibus &.fuccefToribus tenere, habe-

re, jufto, mero 8c picno proprietatis titulo pacifice ac perpecue poflidere de-

bebunt. •
:

*, Pro qua quidem proprietate nobis quingentos probos fîorenas boni

& legalis auri 8c ponderis de Florencta perfolverunt , de quibus ipfos prrfenti-

bus liberos ,
quitos dicimus & folutos; renunciantes exceptioni non numera-

tx pecuniæ, doli mali 8c omnibus aliis & fingulis adionibus, exceptio-

nibus ,
juribus & defenfionibus, quibus direde vel indirede venire

poflemus per nos, noftros haeredes & fucceflores noftros, alium vel alios, con-

tra donationem eandem in toto auc in parte aliqua , rationc vel jure ; ac etiatn

renunciantes omni juri, quod nobis, noftris hæredibus 8c fiiccefioribus com*

petit in pnemiflà infula, villis fit curiis ac ipfarum pertinentiis, vel competere

poterunt in futurum, mittentes eosdem, Magiftrum, fratres &Ordmem in

poflefiîonem pacificam infulæ, ejusdem villarum & curiarum faepius præmifla-

rum; de qua fe intromittere poterunt & debebunt fecundum libitum volunta-

tis eorum , noftra permiffione libéra & licenria fpedali.

3. Refervamus tamen expreflè nobis, noftris hsrredibus & fucccflb-

ribus oppidum & the/onium Schnackenborgk cum fuis Iimitibus, juribus &
pertinentiis fingulis 6c univerfis, in quibus didi fratres 8c ordo nullumjus

vindi-
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vindicare dcbcbunt imo ditftum oppidum & theolonium, ut prarmittitur, ad
nos, hæredes & fucceflbres noftros pertinebit obftaculo quolibetnon obftante-

4. In cujus rei evidentiam figilla noftra præfcnttbus funt appenfa, præ-
fentibus ftrenuis vins Hadone de Wcdcll, de Valckenberg, Pccro de Bredow,
Magiftro Cameræ noftræi militibus, Wedingone de Wedell , tMarefcallo no-
Rro, Henrico de Schulenborgk, Guntzelino de Bartenslevcn . Theodorico
MdrnerPnepofitoBernoviçnli, Prothonotario noftro, cum pluribusfidedignis.

A<ftumTangermunde, danim vero Vranckenvorde Anno Domini Millefimo

crecentefimo fcxagefimo in die Beati MarceJli Martyris.

XLIX. Atfa Elefloralia Antiqua Henrici VIL
& Wenceslai.